
 
 
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
_03.09.2019__                                                                                    №_956___ 
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района 
от 05.12.2014 № 1719     
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от  05.12.2014  №  1719 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 
Вязниковского района», изложив  абзац  второй  пункта 1.5.  раздела 1. «Общие 
положения» в следующей редакции: 
         «Заявитель вправе подать документы через государственное бюджетное 
учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг Владимирской области» (далее - МФЦ), филиал которого 
расположен по адресу: Владимирская область, г. Вязники,  ул. Комсомольская, 
д. 3. Режим работы: понедельник, среда, пятница - с 08.00 часов до 18.00 часов 
без перерыва, вторник, четверг - с 08.00 часов до 20.00 часов без перерыва, 
суббота - с 08.00 часов до 12.00 часов, воскресенье - выходной день, телефон 
специалистов МФЦ: 3-08-22.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                            
с 01.08.2019. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации района от 05.12.2014 № 1719



